UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NC          Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 12  năm 2019

V/v truyền đạt ý kiến

của Chủ tịch UBND tỉnh

               Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính.

Sau khi xem xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số

2292/SNV-TCBC&TCPCP ngày 18/11/2019 về việc xin chủ trương điều

chỉnh phương án tự chủ tài chính của các đơn vị sự nghiệp công lập theo

Quyết định số 449/QĐ-UBND ngày 28/6/2017 của UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đây là nội dung công việc điều hành cụ thể của UBND tỉnh theo kế

hoạch của Tỉnh ủy. Vì vậy, nếu các đơn vị sự nghiệp công lập có phương án

điều chỉnh mang tính khả thi thì giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Tài

chính và các đơn vị liên quan thẩm định phương án, trình UBND tỉnh xem

xét, quyết định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để Sở Nội vụ, Sở Tài chính biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như  trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP (NC), CBTH;

- Lưu VT, NC, vi805.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-12-09T07:01:15+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-09T08:17:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-09T08:17:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature